
АДМИНИСТРАЦИЯ КА‘НСАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2021 № 476

г. Качканар
Обутверждении перечня целевых субсидий, кодов дополнительной

классификациина 2021 год

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлениями Администрации Качканарского городского
округа от 05.11.2020 № 947 «Об утверждении Порядка определения объема и
условий предоставления субсидий на иные цели бюджетным и автономным
учреждениям, подведомственным Администрации Качканарского городского
округа и финансируемым из бюджета Качканарского городского округа», от
04.09.2019 № 868 «Об утверждении Порядка составления и утверждения
плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и
автономных учреждений Качканарского городского округа, их обособленных
(структурных) подразделений, функции и полномочия учредителя которых
осуществляет Администрация Качканарского городского округа»,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень целевых субСИДий, кодов дополнительной
классификации на 2021 год (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
Качканарского городского округа от 28.04.2021 № 347 «Об утверждении
перечня целевых субсидий, кодов дополнительной классификации на 2021

год».

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования « › д".% *

Глава городского округа А.А. Ярославцев

мыш…тиф-. ‚. ки.-щ. „(№ч.
Тиз.моим—лия 3… 261 я! И 6!И“ 1 то вы




